
ZARZĄDZENIE NR 234/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 1 lipca 2014 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego                                      
nr 3 w Kielcach, Os. Barwinek 33.

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu  na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 3 w Kielcach 
ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 175/2014 z dnia 21 maja 
2014 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowych w Kielcach oraz zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 194/2014 z dnia 6 czerwca 2014 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola Samorządoawego nr 3 w Kielcach - z przyczyn szczegółowo opisanych w uzasadnieniu 
zarządzenia. 

§ 2. 

1. Zarządza się ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko     
dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 3 w Kielcach. 

2. Ogłoszenie konkursu, powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 768CA2F9-2CD0-4500-B6BC-36ED89F58370. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 234/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 lipca 2014 r w sprawie unieważnienia
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 3 w Kielcach,
Os. Barwinek 33. 

Komisja Konkursowa powołana do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko

dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 3 w Kielcach podjęła w dniu 16.06.2014 r. uchwałę o

niedopuszczeniu do konkursu Pani Niny Kałuży.

Stosownie do § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w

sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy

komisji konkursowej komisja, na podstawie złożonej oferty, podejmuje uchwałę o dopuszczeniu lub

odmowie dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego, wraz z podaniem przyczyn

niedopuszczenia. Uchwała zapada zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. Przesłanki podjęcia

uchwały o odmowie dopuszczenia kandydata do udziału w konkursie określa ustęp 2 wskazanego

paragrafu, zgodnie z którym komisja podejmuje uchwałę o odmowie dopuszczenia kandydata do

postępowania konkursowego, jeżeli:

1) oferta została złożona po terminie;

2) oferta nie zawiera wszystkich dokumentów wskazanych w ogłoszeniu o konkursie;

3) z oferty wynika, że kandydat nie spełnia wymagań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie.

Według protokołu z posiedzenia Komisji uchwała podjęta została zwykłą większością głosów (pięć

głosów za), a kandydatka nie została dopuszczona do dalszego postępowania konkursowego z

następujących przyczyn:

- dokument potwierdzający posiadanie wymaganego stażu pracy nie dokumentuje stażu pracy

pedagogicznej,

- oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub

umyślne przestępstwo skarbowe oraz oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji

związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt. 4 ustawy z

dnia 17.12.2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, zawierają datę

26.06.2014 r.

Po analizie dokumentacji konkursowej należy stwierdzić, iż przedłożony przez Panią Ninę Kałużę

dokument potwierdzający posiadanie wymaganego stażu pracy pedagogicznej jednoznacznie wskazuje, że

pani Nina Kałuża posiada co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej określony w § 1 pkt. 3

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim

powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w

poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 , z

późn. zm.). W dokumencie z dnia 04.06.2014 r. pod nazwą „Zaświadczenie” podpisanym przez dyrektora

Id: 768CA2F9-2CD0-4500-B6BC-36ED89F58370. Przyjety Strona 1

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944


Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski 

Przedszkola Samorządowego nr 3 w Kielcach zawarta jest następująca informacja: „Dyrektor Przedszkola

Samorządowego nr 3 w Kielcach zaświadcza, że Pani Nina Kałuża, (…) jest zatrudniona w Przedszkolu

Samorządowym nr 3 w Kielcach od 01.09.1995 r. na stanowisku nauczyciel.” W dalszej części dokumentu

przedstawione są poprzednie okresy zatrudnienia kandydatki. Z dokumentu wynika, iż w dniu posiedzenia

Komisji Konkursowej staż pracy pedagogicznej Pani Niny Kałuży wynosił 20 lat, 8 miesięcy i 8 dni.

Zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o konkursie Pani Nina Kałuża złożyła łącznie

pięć oświadczeń, z czego trzy z nich opatrzone były datą 26.05.2014 r., a dwa datowane były na

26.06.2014 r. Niewłaściwa data, wyprzedzająca dzień przeprowadzenia konkursu o 10 dni stała się

również podstawą do niedopuszczenia Pani Niny Kałuży do dalszego postępowania konkursowego.

Pomyłkę w dacie sporządzenia dokumentu należy uznać za nieistotną, oczywistą pomyłkę pisarską, która

w żaden sposób nie rzutuje na wiarygodność dokumentu.

Analiza dokumentów konkursowych jednoznacznie wskazuje iż Pani Nina Kałuża złożyła w

terminie wszystkie wymagane dokumenty oraz spełniła wszystkie wymagania określone

§ 1 rozporządzenia w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko

dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach

publicznych placówek, zatem Komisja Konkursowa nie miała podstaw do podjęcia uchwały o

niedopuszczeniu kandydatki do konkursu.

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz

trybu pracy komisji konkursowej organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub

publiczną placówkę zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego

przeprowadzenie w razie stwierdzenia:

1) nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego;

2) przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 jej

członków;

3) naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1;

4) innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu.

Zatem stwierdzenie nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego

obliguje organ prowadzący do unieważnienia konkursu.  

Id: 768CA2F9-2CD0-4500-B6BC-36ED89F58370. Przyjety Strona 2

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=1944
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055#P2055A3
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055#P2055A3
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055#P2055A4
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055#P2055A6
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055#P2055A6
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2014&qplikid=2055#P2055A3



